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Utbildningsnämnden beslutar att den nya skolan i Årstadal får 

namnet Sjöviksskolan. 
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Sammanfattning 
I området Midsommarkransen/Årstadal pågår ett intensivt arbete 

för att få fram skollokaler för alla elever. 

 

Hösten 2014 startas en ny skola i området. Den kommer 

inledningsvis att vara inhyst i paviljonger i kvarteret Aromen i 

Årstadal, för att 2018 flytta hela skolverksamheten från kvarteret 

Aromen till den nya Sjöviksskolan, som då ska stå färdigbyggd. 

 

I detta tjänsteutlåtande föreslås att skolan får namnet 

Sjöviksskolan. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen. 

Bakgrund 
För att möta det stora behovet av skollokaler i området 

Midsommarkransen/Årstadal startas hösten 2014 en ny 

grundskola, som inledningsvis föreslås vara inhyst i paviljonger i 

kvarteret Aromen i Årstadal, med adress Ingenjörsvägen 25.  

Skolan tar läsåret 2014/2015 emot elever i förskoleklass och 

kommer sedan att växa med en årskurs per år för att på sikt bli en 

F-3-skola. Skolan har utrymme för att ta emot cirka 13 klasser 

under de närmaste fem åren. År 2018 flyttar hela skolverksam-

heten från kvarteret Aromen till den föreslagna nya Sjöviks-

skolan, som då ska stå färdigbyggd vid Sjöviksbacken i Årstadal. 

Utbildningsförvaltningen anser att namnet Sjöviksskolan 

fungerar bra som namn på skolan i området, där flera av 

adresserna i närområdet anknyter med namn som Sjöviksvägen, 

Sjövikstorget, Sjöviksbacken och Sjövikskajen. 

Sjöviksskolan bildar från januari 2014 en gemensam 

resultatenhet med förskoleklasserna i Midsommarkransens 

gymnasium. När den nybyggda Sjöviksskolan är färdig 2018 

skiljs de två skolorna åt i två nya resultatenheter. 

 

Någon särskild inriktning eller profil är inte planerad för 

Sjöviksskolan. 

 

Rekrytering av pedagoger kommer att ske i samverkan med 

Årstadalsskolan. 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att den 

nya skolan i Årstadal får namnet Sjöviksskolan. 


